
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
86
Data
11-04-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTOTERMINALE RILEVAMENTO
PRESENZE BANDA MAGNETICA DALLA DITTA HALLEY.

N.  346 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  undici del mese di aprile ,nel
proprio Ufficio .

                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA  TERRITORIO

Premesso che a seguito del sisma del 26 Agosto 2016 e successivi,parte dello
stabile adibito ad uffici di questo Ente e stato reso inagibile;

Premesso che tra detti locali vi sono anche quelli  dove aveva sede tutta l’area
tecnico;

Visto che,al fine  di collocare gli uffici  dell’area tecnica,si è reso necessario
trasferire gli stessi dalla sede di P.za A.Moro al prefabbricato di proprieta’ di
questo Ente  sito in P.le Dante;

Visto che in detto prefabbricato oltre che  agli uffici della’area tecnica vi sono
stati collocati anche gli uffici adibiti a C.O.C;

Visto che, onde rilevare la presenza in servizio  del  personale  appartenente a
detti uffici,si   rende necessario installare in  loco n.1 terminale di relevamento
presenze a banda magnetica GSM;

Visto che.al fine dell’installazione di detta postazione di rilevamento
presenza,questo Ente ha proceduto con il richiedere alla ditta Halley,da
Matelica,apposito preventivo in merito,precisando che  questo Ente ha
interpellato la suddetta in quanto gia’ fornitrice di tutto il sistema si rilevamento
presenza dell’Ente;

Visto il preventivo di spesa inviato dalla ditta Halley,da Matelica ,dal quale
risulta che per detta installazione richiede un importo di Euro 1.161,00 oltre Iva
22% pari ad Euro 255,42 e quindi per un totale di Euro 1.416,42 comprensivo
anche di Canone annuale di manutenzione pari ad Euro 128,10  e garanzia
fulmini per anni 2 e pari ad Euro 161,04;

Area Territorio N. 86 del 11-04-2017 Pag. 1



Ritenuto,pertanto,di dover impegnare Euro 1.416,42 Iva compresa con
imputazione al Cod.11.02-2.02.01.99.999 Ex.Cap.2850/9” Emergenza sismica
acquisto attrezzature” del bilancio del corrente esercizio finanziario,ove risulta
allocata la necessaria disponibilità;

Acquisito il Cig:ZE01E352D2;

Ai sensi dell’art.107,comma 3 lett.d,del T.U.E.L. approvato con D.Lgs
n.267/2000;

                                                D E T E R M I N A

1)    Di impegnare la somma di Euro 1.416,42  Iva compresa,per l’acquisto   di
n.1 terminale di relevamento presenze a banda magnetica GSM,da installare
nel prefabbricato sito in  Cascia P.le Dante,sede degli uffici dell’Area tecnica e
del C.O.C e per i motivi esposti in narrativa;

2)     di dover imputare   detta somma al Cod.11.02-2.02.01.99.999
Ex.Cap.2850/9” Emergenza sismica acquisto attrezzature” del bilancio del
corrente esercizio finanziario,ove risulta allocata la necessaria disponibilità;

86

Area Territorio N. 86 del 11-04-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 24-05-17 al 08-06-17 Registro Albo pretorio n. 1152

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 24-05-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 86 del 11-04-2017 Pag. 3


